(пятнадцати) рабочих дней (не ранее 10 (десяти) рабочих дней)  со дня подведения итогов продажи  имущества подписать договор 

купли-продажи и произвести оплату в соответствии с условиями договора купли-продажи, а также возместить организатору продажи 

имущества расходы, связанные с подготовкой и проведением продажи имущества, в размере 15 000 (Пятнадцать тысяч) рублей за лот.  

Задаток, внесенный победителем продажи имущества, засчитывается в счет оплаты приобретенного имущества в соответствии с 

договором купли-продажи. При уклонении или отказе победителя продажи имущества от заключения договора купли-продажи, задаток